ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE BARRA FUNDA

LEI MUNICIPAL 323/98.

EDITAL Nº. 12/2015.
ELEIÇÃO COMPLEMENTAR DO CONSELHO TUTELAR

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO RESULTADO DA ELEIÇÃO
 A Comissão Eleitoral, responsável pela Eleição do
Conselho Tutelar da Criança e Adolescente de Barra Funda, representada pelo
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,
TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, o resultado da
Eleição realizada no dia 12 (doze) de fevereiro de 2015, na seguinte ordem de
classificação:

TITULARES:
COLOCAÇÃO Inscrição/nome Resultado

1º 003 - Jucilene Cover Signori 17 votos
2º 001 - Scheila Oliveira Milani 16 votos

SUPLENTES:
COLOCAÇÃO Inscrição/nome Resultado

1º 002 - Cláudia Maria Ré Signor 15 votos
2º 004 - Jocelene dos Santos Biasolli 14 votos
3º 005 - Ivonete Rebonatto Biasolli 05 votos
4º 006 - Alveni de Lourdes Dos Santos

Silveira
05 votos

Barra Funda, 12 de fevereiro de 2015

Iramar Antônio Tramontina
Presidente do COMDICA